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Oktober:  

Vi var på vår første store utflukt i oktober. 
Turen til Elefantteateret på Storhaug var godt 
forberedt og gikk over all forventning. Det var 
en estetisk flott forestilling, om i skumleste 
laget for noen. Vi vil gjerne ta imot den 
muligheten igjen om det lar seg gjøre. 

 

Tusen takk for godt oppmøte på FN-kafeen! Det var en hektisk time hvor det kom 
inn over 7000 kr til NOGE. Et veldig flott bidrag fra dere foreldre i Sunde!  

November:  

Som nevnt tidligere er språk barnehagens overordnede satsning. Vi fortsetter 
selvfølgelig å jobbe mye med dette (i alt vi gjør), men har valgt å rette litt ekstra 
fokus på de minste i gruppa. Vi ønsker å jobbe i grupper på 2 barn eller en-til-en, 
for å kunne tilrettelegge den enkelte på best mulig måte. Dette vil skje de gangene 
vi ser at det er rom for det, og gjerne et par ganger i uken. Dette er ikke noe vi 
trenger å sette inn i en fast timeplan. 

Vi har måtte gjøre om på gruppene vi satt tidligere i høst på tvers av avdelingene, 
da vi ikke føler at vi får noe særlig utbytte av disse. De har heller ikke blitt 
gjennomført i den grad vi ønsket. De nye gruppene henger på avdelingen, hvor 
den ene gruppen (den med de eldste) kommer til å jobbe med et spesifikt 
prosjekt. Her får de mulighet til å sette seg inn i et eventyr/tema uten at det blir 
for «lett» og må tilpasses de små på avdelingen.  

Ute har vi som dere sikkert har sett, fått en flott ny sykkelveg på uteområdet. Det 
er ikke helt ferdig enda, men vi gleder oss til å få testet det ut!  

 



Annet: 

• Det kommer til å bli satt opp tidspunkter for foreldresamtaler så fort som mulig. Følg 
med på tavlen i garderoben for tidspunkter. 

• Minner om at barnehagen er stengt 16-17 november grunnet planleggingsdager. 
Uken etter vil vi kun være to faste på avdelingen hver dag. Charlotte har ferie 
mandag og tirsdag, mens Magda har lesedager og teoriprøve onsdag-fredag (Vikar 
blir satt inn). Vi ønsker henne masse lykke til!  

• Barnehagen har de siste årene hatt en «omvendt» julekalender. Vi ønsker å fortsette 
denne tradisjonen hvor hvert barn tar med seg en pakke hjemmefra. Pakkene åpner 
vi i barnehagen og innholdet gir vi til barn i Estland/Latvia som mangler det meste. 
Det kommer et eget skriv om dette. 

 

 

 

 

Viktige datoer: 

• 16-17.11    Barnehagen stengt 

• Uke 47       Charlotte ferie og vikar for Magda 

 

 

Rød avdeling 

 


